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2021-2022 Akademik Yılı Eğitim-Öğretim Uygulama Esasları 

 

 
Gümüşhane Üniversitesi Senatosu, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın “Küresel Salgında 

Yeni Normalleşme Süreci Rehberi 2020” ile “Yeni Korona Virüs Salgınında Eğitim-Öğretim 

Süreçleri” konulu yazısı ve “Küresel Salgın Sürecinde Kampüs Ortamlarına Yönelik 

Uygulamalar Rehberi” ile Sağlık Bakanlığı tedbirlerini dikkate alarak, 2021-2022 eğitim-

öğretim yılı önlisans, lisans ve lisansüstü programlarda eğitim-öğretim faaliyetlerinin nasıl 

yürütüleceği konusunu ulusal ve uluslararası öğrencilerimizin sayısı, hareketliliği, yurt ve 

barınma olanakları, şehir içi ve dışı ulaşım faaliyetleri vb. önemli etkenler de dikkate alınarak 

çok yönlü değerlendirilmiş ve aşağıdaki kararlar almıştır: 

 
Lisansüstü Programlar 

1. Tezli Yüksek Lisans Programı ile Doktora Programlarındaki dersler (Seminer, Uzmanlık 

Alan Dersi, Tez hariç) güz döneminde uzaktan eğitim sistemi ile yürütülecek ve bu derslerin 

sınavları çevrim içi yöntemler kullanılarak yapılabilecektir. Tez savunma sınavı, doktora 

yeterlilik sınavı, doktora tez önerisi savunma sınavı ile tez izleme komitesine rapor sunumu ve 

seminer sunumu gibi uygulamalar video konferans yöntemi veya yüz yüze yapılabilecektir. 

2. Tezsiz Yüksek Lisans programlarında 2021-2022 Akademik Yılında alınması gereken 

derslerin % 40’a kadarı uzaktan eğitim sistemi ile güz yarılında dijital imkânları kullanarak 

eşzamanlı-eşzamansız ders olarak yapılabilecektir. 

3. T.C. Sağlık Bakanlığı’nın belirlediği risk gurubunda olan lisansüstü öğrencilerin (E-Nabız 

uygulaması üzerinden alınan belge ile belgelendirmek şartı ile) tez savunma sınavı, doktora 

yeterlilik sınavı, doktora tez önerisi savunma sınavı, tez izleme komitesine rapor sunumu ve 

seminer sunumu gibi uygulamaları dijital imkânlar kullanılarak uzaktan eğitim sistemi ile 

yapılabilecektir. 

 

Diğer Hususlar 

Covid-19 Salgın’ının seyrine bağlı olarak eğitim ve sınav yönteminde değişiklik 

yapılabilecektir. Bu Uygulama Esaslarında Üniversitemiz Senatosu tarafından öngörülemeyen 

bir durumla karşılaşılması durumunda “Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı” ile diğer ilgili üst 

kuruluşların alacakları kararlar gözetilerek ilgili birimlerin akademik kurullarının alacağı 

kararlar doğrultusunda iş ve işlemler yürütülecektir. 


